De aliquo subsidio parochialis ecclesie de KILMYNTON, que ad xv. *m.* ab antiquo taxatur non respondent eo quod non sunt nec tempore concessionis subsidii predicti nec postea fuerunt infra parochiam ecclesie predicte decem inhabitantes domicilia tenentes, ut dicunt super sacramentum suum.

Nec respondent de aliquo subsidio parochialis ecclesie de SHELTON, que ad x. *m.* ab antiquo taxatur causa consimili.

<sup>o</sup>(Marginal note).—Quia pars inde in comitatu Lincolnie vocata RAWSEY.

Onerantur super computum de :—

viiij. *d.* de hujusmodi subsidio pensionis abbatis de Burgo Sancti Petri in supradicta ecclesia de NORTH COLYNGHAM que ad vj. *s.* viiiij. *d.* ab antiquo taxatur per annum videlicet juxta ratam taxe predictæ.

viiij. *d.* de hujusmodi subsidio pensionis ejusdem abbatis in supradicta ecclesia de SOUTH COLYNGHAM, que ad vj. *s.* viiiij. *d.* ab antiquo taxatur &c.

vij. *d.* q<sup>a</sup> de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Elesham in supradicta ecclesia de WYNTHORP, que ad vj. *s.* ab antiquo taxatur &c.

iiiiij. *d.* de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Thurgarton in supradicta ecclesie de CORON, que ad iij. *s.* iiiij. *d.* ab antiquo &c.

ij. *s.* v. *d.* de hujusmodi subsidio porcionis abbatis Beate Marie Eboraci in predicta ecclesia de CORON, que ad xxiiiij. *s.* ab antiquo taxatur &c.

iiij. *s.* de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Haverholme in supradicta ecclesia de THORP, que ad xxx. *s.* ab antiquo taxatur &c.

vj. *s.* viiiij. *d.* de hujusmodi subsidio pensionis capellani de Mapulbek in supradicta ecclesia de KNESALE, que ad v. *m.* ab antiquo taxatur &c.

v. *s.* iiiij. *d.* de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Norton in eadem, que ad iiiij. *m.* ab antiquo taxatur &c.

vj. *s.* viiiij. *d.* de hujusmodi subsidio pensionis prioris de Blida in supradicta ecclesia de WESTON, que ad v. *m.* ab antiquo taxatur &c.

Summa subsidii ecclesiarum predictarum cum vicariis que ad D iiiij<sup>xx</sup> v. *li.* ab antiquo taxantur per annum et que ad valorem decem marcarum et ultra per annum existunt. lviij. *li.* x. *s.*

Summa subsidii supradicte ecclesie de EYLESTON, que ad c. *s.* ante quindenam predictam taxabatur per annum. vj. *s.* viiiij. *d.*

Summa subsidii pensionum predictarum que ad xj. *li.* xix. *s.* ab antiquo taxantur per annum. xxiiij. *s.* xj. *d.* q<sup>a</sup>.

Summa subsidii diversarum porcionum predictarum, que ad xxiiiij. *s.* ab antiquo taxantur per annum. ij. *s.* v. *d.*

#### DECANATUS DE BYNGHAM.